АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.10.2013г                                   п. Рощинский                                     № 83-р

Об утверждении перечня

муниципальных программ МО Рощинский сельсовет

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Рощинского сельского Совета депутатов от 07.10.2013г. №60-95-р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО Рощинский сельсовет» РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ МО Рощинский сельсовет

       - «Обеспечение жизнедеятельности муниципального образования Рощинский сельсовет на 2014-2016гг.»

       - «Развитие социальной сферы муниципального образования Рощинский сельсовет на 2014-2016гг.»

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                  Т.Т.Кириллова